Paralipomenon II

Igitur achas spoliata domo dñi et domo regū ac principū. dedicat regi assiri orū mūera. et tñ nihil ei pfuit. **I**nsuper et tpe agustie sue auxit pteptū in dñm. **I**pse p se rex achas immolauit diis damasci victimas pcessoribz suis. et dixit. dii regū sūrie auxiliant eis. qz ego placabu hostiis et aderūt mihi. cū ecōtrario ipi fuerint ruine ei et vniuerso isrl. **D**icitur itaqz achas oibz vasis dom⁹ dei atqz cōtractis clausit ianuas tēpli dei et fecit sibi altaria i vniuersis agulis hierusalē. **I**n oibz qz vrbibz iuda extruxit aras ad cremandū thys. atqz ad Iacobū diā puocavit dñm deū patrū suorū. Reliqua aut̄ f̄monū ei⁹ et oīm op̄r̄ suorūz prior̄ et nouissimop̄ scripta sunt i libro regū iuda et isrl. **D**ormiuitqz achas cuz pribus suis. et sepelierūt euz in ciuitate hierlm. Neqz em̄ recepant eū in sepulchra regū israel. **R**egnauitqz esechias filius eius pro eo.

Ligitur esechias regre cepit cuz vigintiqz effet annoz. et virgininem annis regnauit in hierusalem. Nomen m̄ris eius abia filia sacharie. Fecit qd̄ erat placitū in cōspe cti dñi. iurta oia q fecerat dñ p̄ eius. **I**slo anno et mēse primo regni sui aperteuit valuas dom⁹ dñi. et instaurauit eas adduruitqz sacerdotes atqz leuitas. et cōgregauit eos in plateā orientalē dixitqz ad eos. Audite me leuite et sanctifica mini. mūdate domū dñi dei patrū nō rū. et afferte oēm immūdiciā de sanctuario. **H**eccauerūt p̄es n̄i. et fecerūt malū in cōspectu dñi dei n̄i derelinquentes eū. auerterūt facies suas a tabernaculo dñi dei n̄i. et pbuerūt dorsum. clauseūt ostia q erāt in porticu. et extinxerunt lucernas. incensumqz non adoleuerūt. et holocausta nō obtulerūt in sanctuario deo isrl. **C**oncittatus est itaqz furor dñi supliudā et hierlm. tradiditqz eos in cōmotionē et in interitū et in sibilū. sicut ipsi cernit is oculis v̄ris. En coruerūt p̄es n̄i gladijs. filij nostri et filie n̄e et coinges captiue ducte sunt propter hoc

scelus. **N**ūc ergo placet mihi vt ieam⁹ fedus cū dño deo isrl. et auertet a nobis furorē ire sue. **F**ili⁹ mei nolite negligere. **V**los elegit dñs vt stetis corazeo. et ministretis illi. colatisqz eū. et cremenatis ei incensum. **S**urrexerūt ḡ leuite. masath filius amasie. et iohel filius asarie de filijs caath. **D**orro de filijs merari. cis filius abdai. et asarias filius ialahel de filijs autē gerson. ioha filius iemna. et eden filius ioaha. At vero de filijs elisa phā. samri et iahibel. **D**e filijs qz asaph sacharias et mathanias. necnō de filijs hemā iahibel et semei. **H**z et de filijs ydi thun. semeias et osibz. **C**ōgregauerūtqz frēs suos et scificati sunt. et igrēssi sunt iuxta mandatū regis et impū dñi. vt expiarēt domū dei. **S**acerdotes quoqz ingressi templi dñi vt scificaret illud extulerūt oēm immūdiciā quā introppererāt in vestibulo domus dñi. quā tulērūt leuite et asportauerūt ad torrentē cedron foras. **C**eperunt autē prima die mensis primi mūdare. et in die octaua eiusdem mēsis. ingressi sunt porticum domus tēpli dñi. expiauerūtqz tēplum dieb⁹ octo. et in die sextadecima mensis eiusdē. qd̄ cepant impleuerūt. **I**ngressi qz sunt ad esechiā regē. et dixerunt ei. **S**cificauimus oēm domū dñi. et altare holocausti. vasqz eius. necnō et mensam propositionis cū oibz vasis suis. cunctāqz tēpli suppellectilez quā polluerat rex achas in regno suo postqz p̄uaricat⁹ ē et ecce exposita sunt oia corā altari dñi. **C**ōsurgēsqz diluculo esechias rex. adunauit oēs principes ciuitatis et ascēdit i domū dñi. obtuleruntqz simul tauros septem. et arietes septem. et agnos septē et hircos septem. pro peccato pro regno p sanctuario. pro iuda. **D**ixitqz sacerdobi filijs aaron. vt offerrent super altare domini. **M**actauerunt igitur tauros et suscepserunt sanguinem sacerdotes et fuderunt illum super altare. **M**actauerunt etiā arietes. et illos sanguinem super altare fuderunt. **I**mmolauerūt agnos. et fuderēt super altare sanguinē.